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Ref. MLG70428

495 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum till salu i soho, Costa del Sol

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum till salu på 10:e
våningen i en byggnad med panoramautsikt, pool,
takterrass, gym och coworking-utrymme i ett lugnt
område, nära Malagas historiska centrum.

Dils Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet till salu i Málagas

historiska centrum, i ett av de mest eftertraktade områdena. Fastigheten är

belägen i en lugn miljö, men ändå nära alla bekvämligheter, vilket gör den till

en attraktiv möjlighet både som primärbostad och som investering.

Lägenheten erbjuder 69 m² boyta, fördelad på två sovrum och två badrum.

Bland höjdpunkterna finns takpoolen med 360° panoramautsikt över bergen

och havet, samt ett gym och ett coworking-utrymme exklusivt för de boende.

En parkeringsplats och förråd ingår också, vilket ökar värdet på fastigheten

avsevärt.

Fastigheten är nybyggd (2024), vilket gör att du kan flytta in omgående.

Energiklass B.

Fastigheten marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, SL med CIF

B64125438), som agerar som fastighetsförmedlare.

Förkortat informationsdokument (DIA) tillgängligt för konsumenten i enlighet

med gällande bestämmelser. Informationen som tillhandahålls är endast i

informationssyfte, baserad på uppgifter som tillhandahållits av

fastighetsägaren, utgör inte ett avtalsenligt erbjudande och kan komma att

ändras.

lucasfox.se/go/mlg70428

Utsikt över bergen,  Swimming pool,

Gym,  Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  ,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Säkerhet,  Rullstolar,

Öppet kök,  Nybyggd,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Inbyggda garderober,  Hemmabio,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Djur vänligt,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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